
MĚSTO VELTRUSY
Palackého 9
277 46 Veltrusy

_________________________________________________________________________________________________________________________

Číslo jednací: MUV-0086/2022/NFo
Spisová značka: MUV-S-0002/2022/NFo

Vyřizuje: Nikola Formanová
Tel: 317070291
E-mail: asistentka@veltrusy.cz
Datum: 17.01.2022

Sdělení  k  žádosti  o  informace  podle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů – k č.j. MUV-0086/2022

Město Veltrusy, jako věcně a místně příslušný povinný subjekt dle § 2 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném  přístupu  k  informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  obdrželo  dne  06.01.2022  žádost
žadatele , ze dne
06.01.2022 (evidována pod č.j.: MUV-0086/2022), v níž žadatel žádá poskytnout:

- kopii  Dohody,  kterou  město  uzavřelo  s panem  Richterem  Josefem  o  finančním  nebo  jiném
vyrovnání nákladů na provedení dlažby na jeho pozemku.

K žádosti město Veltrusy sděluje:

Město  Veltrusy  nemá  k dispozici  požadovaný  dokument,  neboť  žádná  shora  uvedená  dohoda  nebyla
uzavřena. 

K tomu je nutno žadatele upozornit na následující: 

V rámci realizace akce „Rekonstrukce chodníku před Poštou ve Veltrusích“ byla prováděna rekonstrukce
stavby  chodníku,  jenž  je  jako  stavba  místní  komunikace,  ve  vlastnictví  města  Veltrusy.  Skutečnost,
že uvedený chodník se částečně nachází na pozemku jiného vlastníka, neznamená, že by byl vlastnictvím
této osoby (vlastníka pozemku). 

Uvedený chodník je samostatnou nemovitou věcí - stavbou, která v daném případě není součástí pozemků,
na nichž se nachází. Nejednalo a nejedná se tedy o žádné „provedení dlažby“ na pozemku jiného vlastníka
či „pro vlastníka tohoto pozemku“, takže ze strany města Veltrusy nedošlo k žádnému zhodnocení majetku
jiné osoby (vlastníka pozemku), jak se domníváte.

____________________
Mgr. Filip Volák
starosta města

Obdrží:

IČO: 00237272 Telefon:317070291 E-mail:podatelna@veltrusy.cz
IDDS: yn2bwnn č.ú.: 460025399/0800 Url: www.veltrusy.cz Strana: 1 z 1


